

Dragør Badminton

Mere end kun sport - kamp til stregen, fair play og godt humør

Ungdomstræningslejr i Asnæs

Hej ungdomspillere

Fra fredag den 19/8 til søndag den 21/8 gentager vi succesen fra i sidste år - træningslejren i Asnæs. Det er planen, at vi skal spille en masse badminton, samt andre aktiviteter både udendørs og i svømmehallen. Alle ungdomspillere i Dragør Badminton er velkomne til at deltage i træningslejren. Synes du det lyder spændende og har du lyst til at spille badminton og hygge med dine badminton venner, så læs videre....

Praktiske oplysninger:

Tidspunkt	Træningslejren afholdes fra fredag den 19. august til søndag den 21. august. Vi mødes kl. 17:00 ved Hollænderhallen. Afgang fra Asnæs bliver søndag kl. 13:00.
Sted	Asnæs Hallen, Teglværkskrogen 4-6, 4550 Asnæs. Se på Krak
Transport	Det er desværre lidt svært at komme til Asnæs med offentlige transportmidler. Vi er derfor afhængige af at nogle af jer vil køre os. Hvis du/I har mulighed for at køre til Asnæs og/eller fra Asnæs, så sig endelig til ved tilmelding. Vi koordinerer kørslen, når vi har fået et overblik.
Pris	for deltagelse på træningslejren er kr. 550,- . Opkrævning tilsendes efter tilmelding.
Tilmelding	Tilmelding skal ske senest den 7. august 2011 til Michael Rasmussen - kontor@dragoerbadminton.dk . Opkrævningen udsendes efter tilmeldingen.
Husk	Du skal huske følgende: <ul style="list-style-type: none">• sovepose• lagen• håndklæde• badmintonudstyr• drikkedunk• sko/tøj til både indendørs og udendørs brug• badetøj• madpakke, frugt og drikkevarer til fredag aften
Hjælp	Har din mor og/eller far lyst til at give en hånd med det praktiske på træningslejren - så sig endeligt til ved tilmeldingen

SKYND DIG

De 25 første, som tilmelder sig får vores nye Forza-spilledragt og spilletøj med i prisen !!!

Har du spørgsmål eller er i tvivl om noget, så er du velkommen til at tage kontakt til os kontor@dragoerbadminton.dk.

På sportslig gensyn

Dragør Badminton

Ungdomsafdelingen

Denne nyhed kan også læses på [Badminton People..](#)